2024年奉贤区粮油规模种植主体单产提升项目奖补情况公示

根据《关于做好2024年上海市粮油规模种植主体单产提升项目实施方案的通知》（沪农委〔2024〕147号）和《2024年奉贤区粮油规模种植主体单产提升项目实施方案》（沪奉农委〔2024〕42号）文件精神，区农业农村委会同各街镇依程序和创建标准，规范完成主体申报、遴选、检查、实地测产工作。对达到水稻亩产600公斤底线的点位，按照单产由高到低原则，将家庭农场（面积大于100亩）和合作社（面积大于300亩）分别排序，对合作社排名前5名和家庭农场前20名的进行奖补。奖补标准：合作社奖补5万元，家庭农场奖补2万元，总计65万。
单产提升项目旨在通过高产竞赛、择优奖补方式，鼓励粮食规模化主体集成应用水稻稳产增产集成新技术，实现良种良法、农机农艺相融合，补短板促弱项，努力提高我区水稻规模化种植水平。现将2024年奉贤区粮油规模化种植主体单产提升项目奖补主体、名次及奖补资金进行公示（详见下表）。
公示期为2024年11月22日-11月28日。对公示结果如有异议，可在公示期内与区农业农村委绿农办联系。联系人：许老师，联系电话：67189240。
                           上海市奉贤区农业农村委员会
2024年11月22日

	2024年奉贤区粮油规模种植主体单产提升项目奖补公示表（合作社）

	街镇
	经营主体名称
	品种
	实收亩产(公斤)
	排名
	奖补资金（万元）

	四团镇
	上海团青农机服务专业合作社
	花优14
	665.8
	1
	5

	庄行镇
	上海丰芦粮食种植专业合作社
	美谷2号
	656.2
	2
	5

	奉城镇
	上海祥正粮食种植专业合作社
	花优14
	647.4
	3
	5

	青村镇
	上海贤佑农业专业合作社
	申优28
	646.6
	4
	5

	柘林镇
	上海乡春农产品专业合作社
	花优14
	645.3
	5
	5

	附件2
2024年奉贤区粮油规模种植主体单产提升项目奖补公示表（家庭农场）

	街镇
	经营主体名称
	品种
	实收亩产(公斤)
	排名
	奖补资金（万元）

	金汇镇
	王正国家庭农场
	花优14
	686.4
	1
	2

	南桥镇
	梁红桂家庭农场
	花优14
	665.5
	2
	2

	金汇镇
	唐丽英家庭农场
	申优28
	665.0
	3
	2

	西渡街道
	何诗佳家庭农场
	花优14
	661.0
	4
	2

	柘林镇
	蔡文斌家庭农场
	花优14
	658.1
	5
	2

	奉城镇
	陈  栋家庭农场
	花优14
	656.4
	6
	2

	柘林镇
	管水官家庭农场
	花优14
	655.5
	7
	2

	头桥街道
	季安东家庭农场
	花优14
	653.1
	8
	2

	南桥镇
	于辉贤家庭农场
	秋优金丰
	639.2
	9
	2

	青村镇
	朱剑华家庭农场
	美谷2号
	633.2
	10
	2

	南桥镇
	陆  辉家庭农场
	花优14
	629.8
	11
	2

	四团镇
	瞿军兴家庭农场
	申优28
	627.1
	12
	2

	庄行镇
	宋  雷家庭农场
	美谷2号
	625.5
	13
	2

	奉城镇
	方洪旗家庭农场
	花优14
	625.4
	14
	2

	柘林镇
	杨冬梅家庭农场
	花优14
	623.6
	15
	2

	四团镇
	刘华梅家庭农场
	花优14
	623.2
	16
	2

	奉城镇
	[bookmark: _GoBack]严  平家庭农场
	申优28
	612.1
	17
	2

	柘林镇
	高春山家庭农场
	申优28
	611.4
	18
	2

	西渡街道
	唐煜冬家庭农场
	花优14
	610.9
	19
	2

	金汇镇
	吴玉良家庭农场
	花优14
	609.6
	20
	2